
Referat styremøte Frivillig Rogaland 17.6. 2025 kl 9.00-10.00 på Teams 
Oppmøte: Robert Raustein, Linda Thorsvik, Åsmund Sigmundstad.                                                          

Forfall: Veronika Dagestad, Eva-Maria Gärtner, Anita Morales Stokdal, Simone Neuman. 

Sak 35/25: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 36/25: Godkjenning av referat fra styremøte 23.5.2025 
Vedtak: Referat godkjent. 
 
Sak 37/25 Økonomisk oversikt 
Kasserer legger frem foreløpig økonomisk rapport. Saken utgår fordi kasserer ikke var til stede. 
 
Sak 38/25 Felles arrangement for frivilligheten i Rogaland + synlighet 
Fagdag: 
For å styrke Rogalands Frivilligsentraler er det ytret ønske om et felles arrangement, en  
fagdag, for frivilligheten i Rogaland.  
Målet med en slik fagdag vil være todelt. Styrke kompetanseheving på tvers av  
frivilligheten i Rogaland (de største aktørene), samt styrke Rogalands Frivilligsentralers  
rolle i bindeleddsfunksjonen.  
Synlighet: 
Rogalands Frivilligsentraler bør også ha en Facebook for å kunne markedsføre seg selv  
og andre sentraler. Rogalands Frivilligsentraler bør se på mulighetene for å skape  
markedsføringskampanjer som kan markedsføre organisasjonen gjennom sentralene.  
Gjerne 3 ganger ut 2025. Det er viktig at Rogalands Frivilligsentraler blir et talerør for  
frivilligheten.  
Vedtak: Styret er positiv til ein felles fagdag, det blir satt ned en arbeidsgruppe med de som kom med 
innspillet + en fra styret + andre fra frivilligsentralene som har lyst å jobbe videre med dette. Målet kan være 
å få til en slik fagdag i løpet av 2026.Når det gjelder synlighet vil styret opprette en facebookside for 
Rogalands frivilligsentraler.  
 
Sak 39/25 Status - Rådgiver 
Søknadsgruppen har hatt ulike møter og inngått dialog med tre ulike tilskudd som kan  
være aktuelle. I to av tilskuddene har saksbehandlere vært svært positive og ønsker å  
veilede gjennom søkeprosessen. Begge tilskuddene har frist i slutten av året, med  
tildeling rett før eller etter nyttår.  
Søknadsgruppen har utarbeidet et omfattende dokument med prosjektbeskrivelse for  
prosjektet. Målet er å klare å få prosjektet i gang tidlig 2026, forhåpentligvis med konkret  
informasjon om prosjektet innen årsmøtet 12. Februar.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
Sak 40/25 Innkomne saker fra medlemmer 
-Sak 38/25 er innsendt av et medlem. 
 
Sak 41/25 Styreleder orienterer Styreleder orienterer om status. Har hatt fleire møte med Fylkeskommunen 
det er etablert en god dialog. 
 
Referent Åsmund Sigmundstad https://rogaland.frivilligsentraler.no/  

https://rogaland.frivilligsentraler.no/

